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INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.), pn. Wykonanie instalacji fotowoltaicznej na 

budynku Domu Pomocy Społecznej „Chemik”. 

Numer postępowania: DAG/2/26/2/2022/TSG 

1.  Zamawiający – Dom Pomocy Społecznej „Chemik”, zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) zwanej dalej „ 

ustawą Pzp”, informuje, że na podstawie art.239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty na realizację przedmiotowego zamówienia.  

2. W postępowaniu oferty złożyło 4 Wykonawców. 

 1) za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 1 złożona przez:   

Eltrix Wielgus Robert  

ul. Jaworskiego 5A 

05-090 Raszyn 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza została wybrana zgodnie z art.239 ust. 2 na podstawie kryterium oceny ofert 

określonym w Specyfikacji Warunków Zamówienia, którymi były: 

1) Cena – 60% 

2) Gwarancja Wykonawcy na montaż i sprawne działanie instalacji -20% 

3) Gwarancja producenta na inwerter – 10% 

4) Gwarancja producenta na panele fotowoltaiczne -10% 

Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj.  96,90 pkt 

2) Poniżej Zamawiający podaje nazwę ( firmę), siedzibę i adres Wykonawców, którzy złożyli oferty 

wraz z przyznaną ofertom punktacją wg kryteriów oceny ofert i łączną punktację: 

Lp. Nazwa ( firma) lub 
Imię i Nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt 
Kryterium 

„cena” 

Liczba pkt 
Kryterium 

„Gwarancja 
Wykonawcy 
na montaż i 

sprawne 
działanie 
instalacji” 

Liczba pkt 
Kryterium 

„Gwarancja 
producenta 

na 
inwerter” 

Liczba pkt 
Kryterium 

„Gwarancja 
producenta na 

panele 
fotowoltaiczne” 

Łączna 
liczba pkt 

1 Eltrix Wielgus 
Robert,  
ul. Jaworskiego 5A, 
05-090 Raszyn 

 
59,40 

 
20 

 
7,5 

 
10 

 
96,90 



2 Fotowoltaika by 
Energy Solutions  
Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością, 
Rynek Główny 28, 
31-010 Kraków 

 
 
 

Oferta odrzucona 
 

3 HYDRO NRG 
ul. Biznesowa 15 
26-600 Radom 

 
56,40 

 
20 

 
10 

 
8,3 

 
94,70 

4 Instalacje 
fotowoltaiczne i 
elektryczne 
EkoWtyczka Tomasz 
Górnaś, ul. gen. 
Leopolda 
Okulickiego 4 lokal 
11, 05-101 Nowy 
Dwór Mazowiecki 

 
 
 

60 

 
 
 

10 

 
 
 

10 

 
 
 

8,3 

 
 
 

88,30 

 

Zamawiający informuje, iż oferta nr 2 została wykluczona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 6 ustawy 

Pzp   

Zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta z 

Wykonawcą zgodnie z art. 308 ust.2 ustawy Pzp. 

 

Dyrektor 

Domu Pomocy Społecznej 

CHEMIK 

 

Monika Banasiak 

 

  

 

Treść dokumentu jest zgodna z oryginałem zawierającym odręczny podpis. 

 


